РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 октября 2013 года

№ 741
О внесении изменений в постановление администрации от 24.05.2013
№ 335 «Об утверждении планов подготовки жилищно – коммунального и теплоэнергетического хозяйства муниципального образования «город Свирск» к работе в отопительный период 2013 – 2014 гг.»

В целях корректировки работ по подготовке жилищно – коммунального и теплоэнергетического хозяйства муниципального образования «город Свирск» к отопительному периоду, на основании статей 83, 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В Приложение № 1, утвержденное постановлением администрации города от 24.05.2013 № 335 внести следующие изменения:
1.1. План мероприятий по подготовке жилищно-коммунального и теплоэнергетического хозяйства города Свирска к работе в отопительный период 2013-2014 годов дополнить следующей позицией:

	11
	Ремонт систем горячего водоснабжения, отопления, холодного водоснабжения дома № 2 по ул. Лесная

(м-н Березовый)

	130,0
	сентябрь
	ООО УК «Город»

1.2. В наименовании слова «План по подготовке к работе в осенне-зимний период образовательных учреждений муниципального образования «город Свирск»» заменить словами «План по подготовке к работе в осенне–зимний период образовательных учреждений и объектов социальной сферы муниципального образования «город Свирск»» и дополнить таблицу следующими позициями:
	9
	Здание клуба по ул.Киевская, д. 27/А
	Ремонт системы отопления
	100,0
	Октябрь-ноябрь
	Комитет по жизнеобеспечению

	10

	Здание клуба по ул.Киевская, д. 27/А
	Блочно-модульная котельная
	600,0
	Декабрь
	Комитет по жизнеобеспечению

	11
	Дом детского творчества
	Ремонт системы отопления
	100,0
	Октябрь-ноябрь
	Департамент единого заказчика

- в строке «ИТОГО» столбца «Сметная стоимость в тыс.руб.» цифру «1387,0» заменить цифрой «2187,0».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города – председателя комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» (Махонькин Д.И.).
Мэр

В.С.Орноев